UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  607/STTTT-TTBCXB

V/v thông tin, tuyên truyền Quyết định số

06/2022/QĐ-UBND ngày 29/3/2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh

Trà Vinh, ngày 05 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Báo Trà Vinh;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,
thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thông  tin và Thể thao các

huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 01/4/2022 Sở Tài nguyên và Môi trường ban hành Công văn số

860/STNMT-TTPTQĐ về việc triển khai thực hiện Quyết định số 06/2022/QĐ-
UBND ngày 29/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh (đính kèm Quyết định

số 06/2022/QĐ-UBND ngày 29/3/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị:

- Báo Trà Vinh, Đài Phát thanh và Truyền hình Trà Vinh, Phòng Văn hóa và
Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông  tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố

tổ chức thông tin, tuyên truyền Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 29/3/2022
của Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh Trà Vinh về Quy chế phối hợp thực hiện về bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Trà Vinh trên
các phương tiện truyền thông của tỉnh; Trang thông tin điện tử của đơn vị để tuyên
truyền sâu rộng đến các tổ chức, cá nhân và doanh nghiệp có liên quan biết, thực

hiện.

Rất mong các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Luân

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-04-05T09:12:46+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Nguyễn Thanh Luân<ntluan@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2022-04-05T10:24:04+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!